MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Organizadora do Exame Classificatório 2020-1

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA O EXAME
CLASSIFICATÓRIO 2020/1-IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-
REITORIA DE ENSINO, considerando o Item 09 do Edital nº 133/2019, torna público o presente
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NO DIA DA PROVA para o Exame
Classificatório do IFPI 2020/1 aos Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, nas
formas Integrada, Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio, nos seguintes termos:

CAMPUS ANGICAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

LAISLA VITORIA DA SILVA PAES LANDIM 65720 DEFERIDA

NICOLLY DE CARVALHO BISPO 77720 DEFERIDA

CAMPUS CAMPO MAIOR

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

GUTEMBERGUE FERNANDES ROCHA 63287 DEFERIDA

JESSICA LAYANA ALVES JULIAO 68433 DEFERIDA

MATEUS LOPES PERES 78098 DEFERIDA

CAMPUS CORRENTE

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

LEONARDO ROCHA DOS SANTOS 77375 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Organizadora do Exame Classificatório 2020-1

CAMPUS FLORIANO

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

HIDEAKI DA COSTA FONSECA  72314 DEFERIDA

GUSTAVO DE SOUSA LIMA 76959 DEFERIDA

KAIO ERLAN FRANÇA DOS SANTOS 78942 DEFERIDA

CAMPUS OEIRAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

JOSÉ HITÁLO LIMA BORGES DOS SANTOS 6880 DEFERIDA

WESLAYNE GOMES DE SOUSA 69618 DEFERIDA

ISABELA MARIA DA SILVA

73173 DEFERIDA

CAMPUS PARNAÍBA

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

KAYLANE DE ANDRADE FRANÇA 68528 DEFERIDA

SAMUEL DA SILVA SANTOS 75322 DEFERIDA

SYD LORRAN SANTOS PORTELA 69006 DEFERIDA

ESTER ARAÚJO COELHO 69474 DEFERIDA

JEFERSON LIMA PEREIRA 77747 DEFERIDA

ALEXANDRE AMARAL DE OLIVEIRA

77749 DEFERIDA

CAMPUS PAULISTANA

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

JOAO HENRIQUE LIMOEIRO SILVA 75392 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Organizadora do Exame Classificatório 2020-1

CAMPUS PICOS

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

VIVIANE CARVALHO ROCHA 76795 INDEFERIDA

GABRIELLY LORRANY DA SILVA 76805 INDEFERIDA

CAMPUS PIRIPIRI

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

 KAYLENE RODRIGUES FERREIRA

61719 DEFERIDA

ANA CAROLINE DA SILVA SOUSA 58920 DEFERIDA

JULIANA NASCIMENTO VALE

73879 DEFERIDA

CAMPUS SÃO JOÃO

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

MARCOS FELLIPE NUNES MACHADO 76362 DEFERIDA

CAMPUS SÃO RAIMUNDO

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ANA CAROLYNE DOS SANTOS FIGUEREDO 61210 DEFERIDA

FREDY HENRIQUE LIMA BANDEIRA 70163 DEFERIDA

CAMPUS TERESINA CENTRAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

THIAGO LIMA CRUZ  55755 DEFERIDA

VITORIA CINDY DA SILVA MENEZES 56594 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Organizadora do Exame Classificatório 2020-1

ANA PAULA ALEXANDRINO ALVES DA SILVA  57770 DEFERIDA

JESSYKA BRENDA VASCONCELOS  58380 INDEFERIDA

JOÃO VICTOR DE SOUSA LEITE  60074 DEFERIDA

ANA CLARA BARROS SANTOS  60181 DEFERIDA

ARTUR MALONE BARROS SANTOS  60224 DEFERIDA

MARIA MADALENA EVANGELISTA OLIVEIRA

NASCIMENTO

63019 DEFERIDA

EDICARLOS DA PAZ MENDES  64255 DEFERIDA

AMANDA JAINARA ALVES DE PAULA  64330 DEFERIDA

CLAUDIO VICTOR RODRIGUES DE SOUSA  64857 DEFERIDA

MICHELLE DE CARVALHO SILVA  65874 DEFERIDA

 LAURIENE SOUSA CHAVES  66942 DEFERIDA

GABRIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO  67425 DEFERIDA

ELENISE MOURA SILVA 68412 DEFERIDA

ABRAAO VITOR RODRIGUES ALVES  68514 DEFERIDA

MARIA CLARA ARAUJO DE OLIVEIRA  70423 DEFERIDA

 ENZO GABRIEL CHARAHUA DA SILVA  70772 DEFERIDA

CARLOS ANDRÉ MACHADO DA SILVA JUNIOR  71302 DEFERIDA

JOÃO PAULO FURTADO DA SILVA  71772 DEFERIDA

MARIANA VITÓRIA BRASIL LIMA  72016 DEFERIDA

ANTONIO RAMOS DO NASCIMENTO FILHO  73825 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Comissão Organizadora do Exame Classificatório 2020-1

THIAGO DOS SANTOS LEITE  73827 DEFERIDA

ANDRESSA DE SOUSA LEAL  74813 DEFERIDA

JOSÉAS FERREIRA DE SOUSA  74911 DEFERIDA

BERNARDO DOS SANTOS MONTELES  75771 DEFERIDA

MARIA KELLIANE DA COSTA LOPES  76503 DEFERIDA

CAMPUS TERESINA ZONA SUL*

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

YURI CLÁUDIO FARIAS MARQUES  75206 DEFERIDA

ANNA LARISSA ALVES DA SILVA  67221 DEFERIDA

CRISTIAN SOARES DO NASCIMENTO  65130 DEFERIDA

LAYANE KAREN SOARES DE SOUSA  72128 DEFERIDA

ROSILANDIA EDUVIRGES LOPES 74978 DEFERIDA

CAMPUS VALENÇA

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

KELWIN RENAN NUNES DO NASCIMENTO 64968 DEFERIDA

*Os candidatos do Campus Teresina Zona Sul que solicitaram atendimento especial para o

Classificatório 2020.1 realizarão as provas no Campus Teresina Central, Rua Álvaro Mendes,
1597, Centro – Teresina-PI.

Teresina, 18 de novembro de 2019.

LAURA MARIA ANDRADE DE SOUSA
Pró-reitora de Ensino